
ZARZĄDZENIE NR 39/21 

BURMISTRZA BRUS

z dnia 15 marca 2020 r .
w sprawie przekazania nakładów poniesionych na budowę odwodnienia i kanalizacji 
deszczowej, budowę i przebudowę istniejących sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej na Osiedlu Słonecznym w Brusach w ramach zadania pn. „Budowa ulic 
Osiedla Słonecznego w Brusach” do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brusach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)

zarządza się, co następuje:

§1
Przekazuje się do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brusach nakłady poniesione na budowę 

odwodnienia i kanalizacji deszczowej, budowę i przebudowę istniejących sieci wodociągowej 

i kanalizacji sanitarnej na Osiedlu Słonecznym w Brusach w ramach inwestycji pn.: „Budowa 

ulic Osiedla Słonecznego w Brusach” realizowanej w latach 2020-2023.

§2
Podstawą przekazania -  przejęcia będę protokoły PT, przygotowane po rozliczeniu kolejnych 

etapów inwestycji.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Funduszy 

Zewnętrznych.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


